چهارشنبه 9 مرداد 1392 - 22 رمضان 1434 - 31 جولای 2013

عملیات نصر 6 در سال 1366 در هجری شمسی...

نزول کتاب آسمانی "انجیل" بر حضرت عیسی(ع) بنا به نقل نویسنده "وقایع الایام" نزول کتاب آسمانی "انجیل" بر حضرت عیسی بن مریم(ع) در روز سوم ماه رمضان واقع گردید، ولی این کثیر در یک روایت، نزولش را سیزدهم و در روایتی دیگر در روز هیجدهم ماه رمضان دانسته است.